
М Э Р И Я  Г О Р О Д А  Н О В О С И Б И Р С К А

От и .  ло,/* -

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об утверждении на 2018 год плана выездных 
(камеральных) проверок

В целях осуществления внутреннего финансового аудита департаментом 
образования мэрии города Новосибирска в части подведомственных 
получателей бюджетных средств, в соответствии с приказом департамента 
образования мэрии города Новосибирска от 20.04.2017 № 341-ода «Об 
утверждении порядка осуществления внутреннего финансового аудита» (далее 
Порядок),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять внутренний финансовый аудит подведомственных 
муниципальных учреждений образования -  получателей бюджетных средств 
должностными лицами отдела проверок финансовой деятельности учреждений 
образования МКУ «ГФЭЦ» в соответствии с утвержденным Порядком.

2. Утвердить план выездных (камеральных) проверок
подведомственных муниципальных учреждений образования в части оценки 
эффективности (надежности) совершенных операций с активами и 
обязательствами получателями бюджетных средств (приложение № 1,
приложение № 2).

3. Директору МКУ «ГФЭЦ» проводить аудиторские проверки в 
соответствии с утвержденным планом выездных (камеральных) проверок.

4. Контроль н&д исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента образования 
мэрии города Новосибирска Р. М. Ахметгареев

Монич
2274618



Приложение № 1 
к приказу начальника 

департамента образования 
мэрии города Новосибирска

от /& /£. Ло/£ № 'f'fc ff ■'fcj.

План выездных проверок

и /
п

О б ъ е к т  а у д и т а  (п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в е р к и

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в ер к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  (н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я , в т о м  ч и сл е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с а к т и в а м и  и 
о б я з а т е л ь с т в а м и , с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в ер к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

1

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
№  163 к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а»  
(М К Д О У  д / с №  163)

5 4 0 1 1 6 4 7 5 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Ч к а л о в а ,70

Я н в а р ь

2

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№ 1 2 1  « А к а д е м и ч е с к а я »  (М Б О У  
С О Ш  №  121 А к а д е м и ч е с к а я )

5 4 0 8 1 5 2 3 0 5

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 5 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Т р у ж е н и к о в , 10.

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  
м э р и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

Ф е в р а л ь

3

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
№  3 6 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а»  
(М К Д О У  д /с  №  3 6 4 )

5 4 0 8 1 5 8 4 6 6

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 8 . Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б а р ь е р н а я , 10.

Ф е в р а л ь

4

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
№  108 о б щ е р а зв и в а ю щ е г о  в и д а  
« З а зе р к а л ь е »  (М К Д О У  д /с

5 4 0 3 3 4 0 2 0 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 2 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
М и р а , 39 /1

М а р т



п/
п

О б ъ е к т  а у д и т а  (п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  (н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с а к т и в а м и  и 
о б я за т е л ь с т в а м и , с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

№  108)

5

М у н и ц и п а л ь н о е  к азе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  4 3 6  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  » 

(М К Д О У  д /с  №  4 3 6 )

5 4 0 3 1 3 5 4 4 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 1 9 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П е ту х о в а , 1 16а

М а р т

6

М у н и ц и п а л ь н о е  а в то н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  3 6 9  « К а л е й д о с к о п »  (М А Д О У  
д /с  №  3 6 9 )

5 4 0 4 4 8 0 4 8 9

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 4 5 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К у р га н с к а я , 20

в с о о т в е т с т в и и  с  п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  
м э р и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а .

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

М а р т

7

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Г и м н а зи я  №  8» 
М Б О У  Г и м н а зи я  №  8)

5 4 0 9 1 0 3 0 2 9

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 6 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
У ч е н и ч е с к а я , 8

М ар т

8

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  "С р ед н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  1 2 2 " (М Б О У  С О Ш  №  122)

5 4 0 2 1 3 9 0 7 2

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 1 1 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К р о п о т к и н а , 132/2

А п р е л ь

9

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р ед н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  1 0 9 »  (М Б О У  С О Ш  №  109)

5 4 0 3 1 3 7 5 2 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 4 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
В е р т к о в с к а я , 16

А п р е л ь



п /
п

О б ъ е к т  а у д и т а (п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в е р к и

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в ер к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  (н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я , в т о м  ч и сл е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с  а к т и в а м и  и 
о б я з а т е л ь с т в а м и , с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в ер к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

10

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  5 0 0 »  (М А Д О У  д /с  №  5 0 0 )

5 4 0 4 0 1 4 9 0 7

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 7 3 ,Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
С т а р т о в а я , 1/3

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  
м эр и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а .

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

А п р е л ь

и

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  8 7 »  (М Б О У  С О Ш  №  8 7 )

5 4 0 1 1 3 0 0 3 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я . 

6 3 0 1 2 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  

Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Д о в а т о р а , 3 3 /4

М ай

12

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с ад  
№  5 0 8  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  
« Ф е я »  (М К Д О У  д /с  №  508  
к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  « Ф е я » )

5 4 0 5 1 8 9 8 3 6

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 1 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К л ю ч -К а м ы ш е н с к о е  
П лато , 11

М ай

13

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Ц е н т р  
д о п о л н и т е л ь н о го  о б р а з о в а н и я  
« Л а д »  (М Б У Д О  « Ц Д О  « Л а д » )

5 4 0 9 1 0 9 9 8 3

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я . 
6 3 0 0 6 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Ш у к ш и н а , 5/1

М ай

14

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№ 1 0 1  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а »  
(М К Д О У  д /с  №  101)

5 4 0 2 1 4 1 2 5 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 4 9 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К р о п о т к и н а , 9 8 /2

И ю н ь



п /
п

О б ъ е к т  а у д и т а  (п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в ер к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в ер к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  (н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с а к т и в а м и  и 
о б я з а т е л ь с т в а м и , с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в ер к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

М у н и ц и п а л ь н о е  к азе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  4 8 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а »  

(М К Д О У  д /с  № 4 8 9  
к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а )

5 4 0 5 1 1 2 0 6 1

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 3 3 . Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
В ы с о ц к о г о , 21

И ю л ь

16

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б  щ е о б р а зо  в ате л  ь ное 
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  2 0 6 »  (М Б О У  С О Ш  №  2 0 6 )

5 4 0 5 1 9 9 1 6 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 2 6 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
В ы б о р н а я , 111/1

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  
м э р и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  -

С е н т я б р ь

17

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  179" (М Б О У  С О Ш  №  179)

5 4 0 8 1 4 8 4 4 3

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б а р ь е р н а я , 8.

М о н и ч  Н . Ю .

С е н т я б р ь

18

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  153» (М Б О У  С О Ш  №  153)

5 4 0 1 1 4 1 8 6 5

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 

6 3 0 0 8 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  

Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Р е с п у б л и к а н с к а я , 15/1

О к т я б р ь

19

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  2 0 7 » (М Б О У  С О Ш  №  2 0 7 )

5 4 1 0 1 2 8 6 8 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 6 1 ,Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Р о д н и к и ,4

О к т я б р ь

20
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
у ч р е ж д е н и е  д о п о л н и т е л ь н о г о

5 4 0 4 1 4 3 7 7 2 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 5 4 , Н о в о с и б и р с к а я

О к т я б р ь



п/
п

О б ъ е к т  а у д и т а (п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ ек т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  (н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с а к т и в а м и  и 
о б я за т е л ь с т в а м и , с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

о б р а з о в а н и я  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к о - 
ю н о ш е с к а я  с п о р т и в н а я  ш к о л а  
№  5 »  (М Б У Д О  « Д Ю С Ш  №  5 » )

о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П л а х о т н о го , 15Б

21

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Л и ц ей  
№  81 » (М Б О У  л и ц е й  № 8 1 )

5 4 1 0 1 2 4 7 6 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 5 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
С о л и д а р н о с т и ,6 5 а

Н о я б р ь

22

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  19 8 »  (М Б О У  С О Ш  №  198)

5 4 0 3 1 2 8 9 3 3

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П а л л а с а , 28

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  
м э р и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

Н о я б р ь

23

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  6 7 »  (М Б О У  С О Ш  №  6 7 )

5 4 0 4 1 4 1 3 7 3

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 3 6 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о си б и р ск , у л и ц а  
Т и т о в а , 94

Н о я б р ь

2 4

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Т е х н и ч е с к и й  
л и ц е й -и н т е р н а т  №  128» (М Б О У  
Т Л И  №  128)

5 4 0 9 1 1 1 8 9 4

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 0 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П е р в о м ай ск ая , 96

Д е к а б р ь

25

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я

5 4 0 8 1 5 2 2 6 3

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 1 7 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а

Д е к а б р ь



п /
п

О б ъ е к т  а у д и т а ( п о л н о е  
н а и м е н о в а н и е )

И Н Н
о б ъ е к т а

п р о в е р к и

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  ( н а д е ж н о с т и )  
и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  в н у т р е н н е г о  

ф и н а н с о в о г о  к о н т р о л я ,  в  т о м  ч и с л е  
п о с р е д с т в о м  о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  

о п е р а ц и й  с а к т и в а м и  и 
о б я з а т е л ь с т в а м и ,  с о в е р ш е н н ы х  

о б ъ е к т а м и  а у д и т а  в  с о о т в е т с т в и и  с 
п р о г р а м м о й  а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  190" (М Б О У  С О Ш  №  190)

И в а н о в а , 36 .
в с о о т в е т с т в и и  с п р о г р а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , у т в е р ж д е н н о й  
п р и к а зо м  д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  
м э р и и  г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .



Приложение № 2 
к приказу начальника 

департамента образования 
мэрии города Новосибирска

от /X &  ЛО/У- № //с^"'0%.

План камеральных проверок

п/
п

О б ъ е к т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и )  и к а ч ест в а  п р о ц е д у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и сл е  п о с р е д с т в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я за т е л ь с т в а м и ,  
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

1

М у н и ц и п а л ь н о е  к азе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№ 2 7 1  к о м п е н с и р у ю щ е го  

в и д а »  (М К Д О У  д /с  № 2 7 1  
к о м п е н с и р у ю щ е г о  в и д а )

5 4 0 5 1 7 1 2 2 9

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 3 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
О б с к а я , 96

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я

Я н в а р ь

2

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  7 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  
« Н е п о с е д ы »
(М К Д О У  д /с  №  74 
« Н е п о с е д ы » )

5 4 1 0 0 4 3 3 5 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 6 1 ,Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К р а у зе , 17/1

а у д и т о р с к о й  п р о в ер к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к азо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  м э р и и  
г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н . Ю .

Я н в а р ь

3

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  3 2 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  3 2 9 )

5 4 0 1 1 4 0 9 0 3

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Р е с п у б л и к а н с к а я , 17 а

Ф е в р а л ь



и /
п

О б ъ е к т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в ер к и

О ц ен к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и ) и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  п о с р е д с т в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я з а т е л ь с т в а м и ,  
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

4

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
№  4 9 6  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  
« З о л у ш к а »  (М К Д О У  д /с  №  4 9 6 )

5 4 1 0 1 2 7 2 3 2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 2 9 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Р а с с в е т н а я ,2 /4

Ф е в р а л ь

5

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
к о м п е н с и р у ю щ е го  в и д а  №  2 8 2 »  
(М К Д О У  д /с  №  2 8 2 )

5 4 0 9 1 1 1 1 2 5

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 3 0 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П о ж а р с к о го , 2/1

Ф е в р а л ь

6

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  2 0 8  к о м б и н и р о в а н н о г о  
в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  2 0 8 )

5 4 0 4 1 4 3 9 3 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 7 3 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б л ю х е р а , 12

в с о о т в е т с т в и и  с  п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к а зо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  м э р и и  
г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а .

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

Ф е в р а л ь

7

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  сад  
№  3 2 0  к о м п е н с и р у ю щ е го  

в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  3 2 0 )

5 4 0 8 1 7 9 2 1 9

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 0 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
А к а д е м и ч е с к а я , 7.

М а р т

8

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « В е ч е р н я я  
(с м е н н а я )  ш к о л а  №  17» (М Б О У  
В ( С ) Ш №  17)

5 4 0 7 1 8 0 3 0 0

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 1 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Ф р у н зе  ,5

М а р т

9
М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а

5 4 0 8 1 7 9 3 1 4
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 0 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д

А п р е л ь



п /
п

О б ъ е к т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в ер к и

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и ) и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  п о с р е д с т в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я за т е л ь с т в а м и ,  
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  3 0 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  3 0 4 )

Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Д е т с к и й  п р о е зд , 19.

в с о о т в е тс т в и и  с  п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к а зо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  м эр и и  
го р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к ая
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

10

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с ад  
№  2 2 »  (М К Д О У  д /с  №  2 2 )

5 4 0 6 1 3 9 5 8 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 9 1 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Г о го л я , 32

А п р е л ь

и

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  3 5 6  о б щ е р а зв и в а ю щ е г о  в и д а  
с п р и о р и т е т н ы м  
о с у щ е с т в л е н и е м  
п о зн а в а т е л ь н о -р е ч е в о го  
эа зв и ти я  д е т е й »  (М К Д О У  д /с  
№  3 5 6 )

5 4 0 3 1 3 4 0 5 2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 4 8 . Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  1-ы й 
п е р е у л о к  6 -П я т и л е т к и ,
5/1

М ай

и

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  3 2 2  к о м б и н и р о в а н н о г о  
в и д а»  (М К Д О У  д /с  №  3 2 2 )

5 4 0 4 1 5 4 9 8 2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 7 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б л ю х ер а , 11

М ай

,3

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о си б и р ск а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  160»  (М Б О У  С О Ш  №  160)

5 4 0 4 1 4 1 4 1 5

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 7 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
В ы с т а в о ч н а я , 8

И ю н ь



п /
п

О б ъ е к т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и )  и к а ч е с т в а  п р о ц ед у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  п о ср ед ст в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я за т е л ь с т в а м и ,  
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

14

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Ц е н т р  р а зв и т и я  
р е б е н к а  - д е т с к и й  с а д  №  55 
« И с к о р к а »  (М К Д О У  Ц Р Р  д /с  
№ 5 5 )

5 4 0 9 1 1 1 9 5 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 4 6 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П е р в о м а й с к а я , 188 а

И ю л ь

15

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  4 5 0  « С и б и р с к а я  с к а зк а »  
к о м п е н с и р у ю щ е г о  в и д а »  
(М К Д О У  д /с  №  4 5 0 )

5 4 1 0 1 2 8 8 0 7

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 1 1 0 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
У ч и т е л ь с к а я , 17а

И ю л ь

16

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  3 2  к о м б и н и р о в а н н о г о  ви д а»  
(М К Д О У  д /с  №  3 2 )

5 4 0 1 1 4 3 6 0 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 9 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
К о ш у р н и к о в а , 2 9 /2

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й  
а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к а зо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  м эр и и  
г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я  
Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н . Ю . А в г у с т

17

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  184» (М Б О У  С О Ш  №  184)

5 4 1 0 1 2 4 9 3 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 2 7 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
М а к а р е н к о ,25 /1

А в г у с т

18

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  164»  (М К Д О У  д /с  №  164)

5 4 0 7 1 7 6 6 8 8

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 0 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
У р и ц к о г о , 3 5 а

А в г у с т

19

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я

5 4 0 1 1 4 1 8 4 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 8 4 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д

С е н т я б р ь



и/
п

О б ъ е к т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в е р к и

А д р ес
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и )  и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  п о с р е д с т в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я за т е л ь с т в а м и , 
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О г в е т с т в е  н н ы й н с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  3 6 »  (М Б О У  С О Ш  №  3 6 )

Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
А в и а с т р о и т е л е й , 10

20

М у н и ц и п а л ь н о е  к азен н о е  
д о ш к о л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с ад  
№  2 8 6  к о м п е н с и р у ю щ е го  в и д а»  
(М К Д О У  д /с  №  2 8 6 )

5 4 0 3 1 3 5 4 3 3

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 7 7 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  1-ы й 
Т е л е в и зи о н н ы й  п е р е у л о к , 
4/1

С е н т я б р ь

21

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л  ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  3 2 »  (М Б О У  С О Ш  №  3 2 )

5 4 0 5 1 4 5 0 4 2

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 0 9 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Н и к и ти н а , 2

в с о о т в е т с т в и и  с п р о гр а м м о й Д и р е к т о р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к а я

С е н т я б р ь

22

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  4 3 2  к о м б и н и р о в а н н о г о  
в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  4 3 2 )

5 4 0 4 1 5 4 9 6 8

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 5 2 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Т у л ь с к а я , 2 7 0 /5

а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к азо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а зо в а н и я  м эр и и  
г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а .

Г .А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

С е н т я б р ь

23

М у н и ц и п а л ь н о е  к азе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  са д  
№  5 0 4  Ц ен тр  р а зв и ти я  
р еб ен к а»  (М К Д О У  Ц Р Р  д /с  №  
5 0 4 )

5 4 0 5 1 7 1 6 4 5

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 0 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б е л и н с к о го , 1а

О к т я б р ь

24

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р ед н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  147»  (М Б О У  С О Ш  №  147)

5 4 0 9 1 1 0 1 3 9

Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 6 8 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , го р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
П и х т о в а я , 4 0  а

О к т я б р ь

25 М у н и ц и п а л ь н о е  к азе н н о е 5 4 0 3 1 2 8 3 8 7 Р о сси й ск ая  Ф е д е р а ц и я , О к т я б р ь



и /
п

О б ъ ек т  а у д и т а
И Н Н

о б ъ е к т а
п р о в ер к и

А д р е с
м е с т о н а х о ж д е н и я  
о б ъ е к т а  п р о в е р к и

О ц е н к а  э ф ф е к т и в н о с т и  
(н а д е ж н о с т и ) и к а ч е с т в а  п р о ц е д у р  

в н у т р е н н е г о  ф и н а н с о в о г о  
к о н т р о л я , в т о м  ч и с л е  п о с р е д с т в о м  
о с у щ е с т в л е н и я  а у д и т а  о п е р а ц и й  с 

а к т и в а м и  и о б я з а т е л ь с т в а м и ,  
с о в е р ш е н н ы х  о б ъ е к т а м и  а у д и т а

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь
С р о к и  п р о в е д е н и я  

п р о в е р к и

д о ш к о л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г о р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  461 « З о л о тая  р ы б к а »  
к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а  » 
(М К Д О У  д /с  № 4 6 1 )

6 3 0 0 3 3 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Ч и го р и н а , 6 а

26

М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  72  « М и р  д е т с т в а »  (М А Д О У  

д /с  №  72)

5 4 1 0 1 3 1 6 3 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 2 7 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
М а к а р е н к о , 4 6

в с о о т в е тс т в и и  с п р о гр а м м о й Д и р е к то р  М К У  « Г Ф Э Ц »  - Р е ч и ц к ая  
Г.А .
З а м е с т и т е л ь  д и р е к т о р а  М К У  « Г Ф Э Ц »  - 
М о н и ч  Н. Ю .

Н о я б р ь

27

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  3 7 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а »  (М К Д О У  д /с  №  3 7 4 )

5 4 0 8 1 5 8 6 1 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 
6 3 0 0 5 6 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
С о ф и й с к а я , 10.

а у д и т о р с к о й  п р о в е р к и , 
у т в е р ж д е н н о й  п р и к а зо м  
д е п а р т а м е н т а  о б р а з о в а н и я  м эр и и  
г о р о д а  Н о в о с и б и р с к а

Н о я б р ь

28

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т е л  ь н ое 
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « С р е д н я я  
о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  
№  19 »  (М Б О У  С О Ш  №  19)

5 4 0 1 5 1 0 6 0

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я . 
6 3 0 1 0 2 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
Б о р и с а  Б о г а т к о в а , 46

Д е к а б р ь

29

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  го р о д а  
Н о в о с и б и р с к а  « Д е т с к и й  с а д  
№  9 6 »  (М К Д О У  д /с  №  9 6 )

5 4 0 7 2 0 5 1 8 4

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я . 
6 3 0 1 3 2 , Н о в о с и б и р с к а я  
о б л а с т ь , г о р о д  
Н о в о с и б и р с к , у л и ц а  
С и б и р с к а я , 55

Д е к а б р ь


